:.'. - ."

SENADO FEDERAL

Doeu,," ENTO ORIGEM

DOCUMENTO S IN

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

NÚ'\~ERO

PROC.013996/13-4

DATA DA AU ruAÇAO

14/05/2013

or~fGEM

(SCCOI-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVENIOS

INT"RFSSADO

ASSUNTO

ADESAO

EMENTA

FORMALIZAR ADESAO AO PROGRAMA INTERLEGIS
A cÂMARA MUNICIPAL DE CAETANÓPOLIS -MG

TRAMIT#o.Ç~

D€ PARA DAU, DE I"I,RA DATA

/ I / /
l)SEPROT SCCO 14 05 2013

I / / Iscco
I / / //

; /
, I, I

/ / / /

/ , / /I

/ / I II

I I
, I /I

I I I I

I I I I
I I

/ I I I
(PA01l200) EMITIDO EM:14/0S/2013-16:06:41HS.-LAYANE FONSECA DE OLIVEIRA P

.I I I /

1 l, f: 'I E::' ~ -
SENADO FEDERAL

Instituto Legislativo Bra~ileiro - ILB
Programa Interlegis

Brasília, 14 de maio de 2013.

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessartas
para autuar o documento anexo em processo e devolver a esta SCCOI
In terlegislS F.

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa Interlegis a câmara municipal
dc:

CAET ANÓPOLlS - MG.

Atenciosamente,

Cláudio Alve. a \cante
Chefe do Serviço de Contratos e Convênios

limo. Senhor
,JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

iENADO 013996/13 - 4

11111111111111111111111111111111111111
1013996134

Senado fcdcrdl- Anexo E - Via N2. Edificio lntcrlegis - CEP 70 165-900 - Bra'iilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-2599 - Fax: +55 (61) 3303-2710 - ilb@seIkldo.lcg.hr- www.iutcrlcgis.kg.br ._. - •• -

1- '::jl' j I.J'-H~~t'[)ISAKV

\

O'}! FLS.:~:u~'),tOM_~~\

. , . -

mailto:ilb@seIkldo.lcg.hr-
http://www.iutcrlcgis.kg.br

•

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Inter1egis - SINTER

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: Progr_a IDIllrlegis n - Av. N2 Anexo °Eo do Senado Fed ••.••1

BraslHaIOF - CEPo 70-16&-900
Central de Atendimento: 161 \ 3311-2556

Tipo de Casa: OAssembléia Legislativa • Câmara Municipal Qtd. Parlamentares: ~

35770-
000CEPoM

GUF:Cidade:

Nome da Casa: Câmara Municipal de Caetanó olis

Endereço: Av. Bernardo Mascarenhas, nOo27 - Centro

Caetanópolis

Telefonea: (31)3714-6354/ (31 )3714-6371 FAX: (31)3714-6354

E-mail: camcaetanopolis@9_m_a_i1_.c_o_m _

Homepage:

CNPJ: 21608906/0001-63

Identificação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar. José Roberto de Souza

Nome Parlamentar: Nonõ I Partido: _P_D_T_

Mandato Parlamentar (d1aIlnhIIlno): Ink:io: 01/0112009 Fim: 31112/2012

Aniverúrlo I_onol: 08/12/1956 sexo: M

Telefones: __ ~(3_1)3714-6354/ (31) 371463-71 FAX: (31)3714-63541

E-mail: camcaetanopolis@9mail.com-----------
Homepage:

Solicito a adesAo da Casa Legislativa cujos dados b~sicosconstam acima Indicados.

Caetanópolis, 1810612012.
Local e data

> •

SINTER
CO

mailto:camcaetanopolis@9mail.com

	00000001
	00000002
	00000003